
10月9日 現在のものです

◎

◎

◎

開 演 終 演

（予定） （予定）

1 土
上野学園ホール
みんなの発表会

13:00 入場無料 上野学園ホール 082-223-6367

2 日 10:00 17:00

3 月 10:00 17:00

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

森山直太朗
森山直太朗 Two jobs tour
2025～26『あの世でね』

～「弓弦葉」と「Yeeeehaaaaw!」～

18:00 全席指定 8,500円
キャンディー

プロモーション
082-249-8334

9 日
Tani Yuuki

Tani Yuuki Live Tour 2025
"Still love…this"

18:00 20:00
指定席 7,600円

谷乃湯シート(FC席)
10,800円

YUMEBANCHI
中国放送

YUMEBANCHI(広島)
082-249-3571

平日12:00～17:00

10 月

11 火
広島県民踊協会
民踊のつどい

10:00 無料 広島県民踊協会 082-923-0627

12 水

13 木 島津亜矢コンサート2025
13:00
17:30

15:00
19:30

S席 7,700円 (株)清水芸能企画 082-292-0080

14 金
新しい学校のリーダーズ a.k.a

ATARASHII GAKKO!
新しい学校はすゝむツアー

18:00 20:00 指定席 9,500円 YUMEBANCHI
YUMEBANCHI(広島)

082-249-3571
平日12:00～17:00

15 土
NON STYLE LIVE 2025

～無頼～in広島
16:00 18:00

前売 5,000円
当日 5,500円

吉本興業株式会社
FANYチケット
問合せダイヤル
0570-550-100

16 日
藤井フミヤ

47都道府県コンサートツアー
2025-2026 FUTATABI

16:00 18:20
指定・立見

9,950円(税込)
キャンディー

プロモーション
082-249-8334

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土 18:00 20:30

23 日
12:00
17:00

14:30
19:30

24 月
キタニタツヤ

One Man Hall Tour 2025
"Crepuscular"

18:00 指定席 8,000円 YUMEBANCHI
YUMEBANCHI(広島)

082-249-3571
平日12:00～17:00

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 18:00

30 日 17:00

◎

◎

リハーサル室の他、会議等でご利用可能な貸室もございます。（詳しくは当ホールまで）

ご来場の際には，公共交通機関をご利用ください。近隣店舗等への駐車はご遠慮ください。

お問合せ先

www.rcchall.jp

上野学園ホール 082-223-6367

AmBitious
LIVE 2025 初めまして全国ツアー

AmBitiousをよろしくお願いシャス。

THE ALFEE
Autumn Celebration 2025

HEART OF RAINBOW
指定席 8,800円 YUMEBANCHI

YUMEBANCHI(広島)
082-249-3571

平日12:00～17:00

　FC 8,500円(税込)
一般 9,000円(税込)

ヤング・
コミュニケーション

キャンディー
プロモーション
082-249-8334

上野学園ホールPRESENTS
ピアノを弾こう！

主　催　者

2025年 11月 スケジュ-ル
広島県立文化芸術ホール

〒730-0001　広島市中区白島北町19番1号

ＴＥＬ０８２－２２３－６３６７　　ＦＡＸ０８２－２２３－７１０２各催し物に関してのご質問は「お問合せ先」へお願いいたします。

主催者の都合により変更されることがあります。

開演・終演時間は予定ですので変更になる場合もございます。

事前予約制
50分 3,500円

連続1時間50分 6,000円

日 曜 催　　し　　物 入場料等

http://www.rcchall.jp/
http://www.rcchall.jp/

