2025年 11月 スケジュール

上 野学園ホール

10月9日 現在のものです

◎ 主催者の都合により変更されることがあります。

○ 各催し物に関してのご質問は「お問合せ先」へお願いいたします。

◎ 開演・終演時間は予定ですので変更になる場合もございます。

広島県立文化芸術ホール 〒730-0001 広島市中区白島北町19番1号

TEL082-223-6367 FAX082-223-7102

www.rcchall.jp

	lacksquare	開演・終演時間は予定ですので変更	こになる	勿口もこ	eva,	<u>vv vv v.r</u>	
日	曜	催し物	開演 (予定)	終演 (予定)	入場料等	主催者	お問合せ先
1	土	上野学園ホール みんなの発表会	13:00		入場無料	上野学園ホール	082-223-6367
2	B	上野学園ホールPRESENTS	10:00	17:00	事前予約制 50分 3,500円	上野学園ホール	082-223-6367
3	月	ピアノを弾こう!	10:00	17:00	連続1時間50分 6,000円	13, 11, 1	001 110 0001
4	火						
5	水						
6	木						
7	金						
8	土	森山直太朗 森山直太朗 Two jobs tour 2025~26『あの世でね』 ~「弓弦葉」と「Yeeeehaaaaw!」~	18:00		全席指定 8,500円	キャンディー プロモーション	082-249-8334
9	Ш	Tani Yuuki Tani Yuuki Live Tour 2025 "Still love…this"	18:00	20:00	指定席 7,600円 谷乃湯シート(FC席) 10,800円	YUMEBANCHI 中国放送	YUMEBANCHI(広島) 082-249-3571 平日12:00~17:00
10	月						
11	火	広島県民踊協会 民踊のつどい	10:00		無料	広島県民踊協会	082-923-0627
12	水						
13	木	島津亜矢コンサート2025	13:00 17:30	15:00 19:30	S席 7,700円	(株)清水芸能企画	082-292-0080
14	金	新しい学校のリーダーズ a.k.a ATARASHII GAKKO! 新しい学校はすゝむツアー	18:00	20:00	指定席 9,500円	YUMEBANCHI	YUMEBANCHI(広島) 082-249-3571 平日12:00~17:00
15	土	NON STYLE LIVE 2025 ~無頼~in広島	16:00	18:00	前売 5,000円 当日 5,500円	吉本興業株式会社	FANYチケット 問合せダイヤル 0570-550-100
16	日	藤井フミヤ 47 都道府県コンサートツアー 2025-2026 FUTATABI	16:00	18:20	指定・立見 9,950円(税込)	キャンディー プロモーション	082-249-8334
17	月						
18	火						
19	水						
20	木						
21	金						
22	土	AmBitious	18:00	20:30	FC 8,500円(税込)	ヤング・	キャンディー
23	日	LIVE 2025 初めまして全国ツアー AmBitiousをよろしくお願いシャス。	12:00 17:00	14:30 19:30	一般 9,000円(税込)	コミュニケーション	プロモーション 082-249-8334
24	月	キタニタツヤ One Man Hall Tour 2025 "Crepuscular"	18:00	10.00	指定席 8,000円	YUMEBANCHI	YUMEBANCHI(広島) 082-249-3571 平日12:00~17:00
25	火						
26	水						
27	木						
28	<u>·</u>						
29	土	THE ALFEE	18:00		مندونين	7/// //// 12// 12//	YUMEBANCHI(広島)
30	B	Autumn Celebration 2025 HEART OF RAINBOW	17:00		指定席 8,800円	YUMEBANCHI	082-249-3571 平日12:00~17:00
		リハーサル宮の仲 今議笙でが利用		م (ملم 18	30 . 1. 1. /=W 1 A . 1 . 10 1		

- ◎ リハーサル室の他、会議等でご利用可能な貸室もございます。 (詳しくは当ホールまで)
- ◎ ご来場の際には、公共交通機関をご利用ください。近隣店舗等への駐車はご遠慮ください。

